ת"פ 3114-05-20 מדינת ישראל נ' פרס

כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד שירלי אוחיון
תביעות ירושלים

המאשימה בעניין:

נגד
משה פרס

ע"י ב"כ עוה"ד חיים הדיה
הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם הודה בביצוע 3 עבירות איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. מכתב האישום עולה כי ביום
מאיימים מסרים שלושה שמאל, בארגון האחרון של הפוליטית פעילותו רקע על למתלונן, הנאשם שלח 6.1.2019
בפייסבוק. בין היתר כתב לו כי הוא (המתלונן) הוא "מת מהלך" כי "אכניס לך סכין בתוך הלב ואסובב אותה חזק...",

"אתה בן מוות", "אתה מת" ו"אני אדאג אישית לחסל אותך".

www.eca.gov.il בכרטיס אשראי באתר ·

· בטלפון: 35592* או 073-2055000

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר בהצגת תעודת זהות בלבד

לא יונפקו שוברי תשלום.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ז' תשרי תשפ"ג, 02 אוקטובר 2022, במעמד הצדדים.